

**Borglykke Holding A/S**

**Toftebuen 146  
4000 Roskilde**

**CVR-nr. 26 04 33 01**

**Årsrapport 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

10. januar 2024

  
\_\_\_\_\_  
Niels Borglykke  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2022/23**

(23. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

Virksomheden

Borglykke Holding A/S  
Toftebuen 146  
4000 Roskilde

CVR-nr.

26 04 33 01

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i investeringsvirksomhed.

Selskabets bestyrelse

Niels Borglykke  
Mette Borglykke Sørensen  
Jesper Borglykke

Selskabets direktion

Niels Borglykke

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 24256995

## **LEDELSSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i investeringsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 190.376, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		-12.541	-30
<b>Resultat af primær drift</b>		-12.541	-30
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-57.434	-64
Finansielle indtægter	1	347.876	287
Finansielle omkostninger		-17.525	-941
<b>Resultat før skat</b>		260.376	-748
Skat af årets resultat		-70.000	150
<b>Årets resultat</b>		190.376	-598
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		122.000	118
Overført resultat		68.376	-716
		190.376	-598

**BALANCE 30. september 2023**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder		355.529	288
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>355.529</u>	<u>288</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv		80.000	150
Selskabsskat		116.732	61
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	237
		<u>196.732</u>	<u>448</u>
<b>Værdipapirer</b>	2	<u>4.009.183</u>	<u>3.935</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>68.292</u>	<u>53</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.274.207</u>	<u>4.436</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.629.736</u>	<u>4.724</u>



**BALANCE 30. september 2023**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		3.997.612	3.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>118</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>4.619.612</u>	<u>4.546</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b><u>Kortfristede gældsforpligtelser</u></b>			
Leverandører af tjenesteydelser		10.000	10
Selskabsskat		0	168
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>124</u>	<u>0</u>
		<u>10.124</u>	<u>178</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>10.124</u>	<u>178</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>4.629.736</u>	<u>4.724</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	3		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober	500.000	3.929.236	117.800	4.547.036
Udbetalt udbytte			-117.800	-117.800
Overført af årets resultat		<u>68.376</u>	<u>122.000</u>	<u>190.376</u>
Egenkapital 30. september	<u>500.000</u>	<u>3.997.612</u>	<u>122.000</u>	<u>4.619.612</u>

**NOTER**

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
1 <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	0	12
Andre finansielle indtægter	<u>347.876</u>	<u>275</u>
	<u>347.876</u>	<u>287</u>
2. <u>Værdipapirer</u>		
Dagsværdi af børsnoterede obligationer ultimo	1.771.730	1.721
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	<u>2.237.453</u>	<u>2.214</u>
	<u>4.009.183</u>	<u>3.935</u>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	<u>92.635</u>	<u>-920</u>

3. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk datterselskabet Borglykke A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
